×整理番号

×受理年月日

第 １ 検 査申 請書

  年   月   日

一般財団法人日本エルピーガス機器検査協会

 理事長           殿

                       氏名                    印

                       住所

 貴協会の業務規程に基き、下記について（別紙書類を添えて）製品の第１検査を依頼します。

品      名

仕      様

申 請 数 量

製 造 番 号

製 造 年 月 日

依頼工場、製造

工場又は事業所

名 称

住 所

手 数 料        円 消費税       円 合計        円

備      考